

---

## **PACHET PIESE AUTO ADV 1292669**

I.D.: 69573347

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.451,22 RON - 4.451,22 RON

---

Descriere: FILTRU ULEI ATV DINIL B 1 16,81 16,81 FILTRU AER ATV DINIL B 1 21,01 21,01 CLAPETA MOTORINA DACIA DUSTER B 5 521,85 2609,25 FILTRU AER DUSTER B 6 16,39 98,34 FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER B 6 29,42 176,52 FILTRU POLEN DUSTER B 6 11,34 68,04 FILTRU ULEI DUSTER B 6 12,18 73,08 FILTRU AER VW KOMBI B 3 21,25 63,75 FILTRU COMBUSTIBIL VW KOMBI B 4 18,1 72,4 FILTRU POLEN VW KOMBI B 3 23,83 71,49 FILTRU ULEI VW KOMBI B 3 13,88 41,64 CLAPETA INTERIOARA STG NISSAN PATFINDER B 3 184,87 554,61 RULMENT FATA MITSUBISHI L 200 B 2 174,53 349,06 RULMENT SPATE MITSUBISHI L 200 B 2 117,61 235,22 4451,22 Transportul inclus in pretul produsului.

---